

Juchnowiec Kościelny, ...<sup>1</sup> marca 2019 r.

ORG.525.1.2019

Dnia 21 lutego 2019r. złożona została oferta z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018r. poz.450 z późn.zm) na realizację zadania publicznego realizowanego przez Klub Jeździecki „Białystok” pt. „XI Jeździeckie Otwarte Mistrzostwa Ziemi Juchnowieckiej”.

Zgodnie z wyżej wymienioną ustawą oferta zostaje podana do publicznej wiadomości na okres 7 dni.

Uwagi dotyczące oferty można zgłaszać na piśmie w sekretariacie Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Lipowa 10, 16-061 Juchnowiec Kościelny lub pocztą elektroniczną na adres: [rada\\_gminy@juchnowiec.gmina.pl](mailto:rada_gminy@juchnowiec.gmina.pl) w terminie do dnia 8 marca 2019 r. (decyduje data wpływu do urzędu).

Uwagi zgłoszone po tym terminie nie będą uwzględniane.

WÓJT  
mgr Krzysztof Marcinowicz

Załącznik:

Oferta na realizację zadania publicznego pt. „XI Jeździeckie Otwarte Mistrzostwa Ziemi Juchnowieckiej”.

21/02/2019 10:33  
DK/4322/2019

UPROSZCZON



IIA PUBLICZNEGO ZARZĄD GMINY  
JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

086  
21.02.2019

dn. 21-02-2019  
WPLYNEŁO  
Nr ..... zał. ....

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	WÓJT GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ ORGANIZACJA IMPREZ ORAZ ZAWODÓW SPORTOWYCH			
4. Tytuł zadania publicznego	<i>XI Jeździeckie Otwarte Mistrzostwa Ziemi Juchnowieckiej</i>			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	13.04.2019	Data zakończenia	06.07.2019

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Klub Jeździecki „Białystok”, KRS 0000054023, 15-057 Białystok ul.: .B. Chrobrego 12 a m 38,  Bank BGŻ BNP PARIBAS 52 2030 0045 1110 0000 0401 4290  <u>adres ośrodka jeździeckiego</u> : Ignatki Os. ul.: Jeździecka, 16-001 poczta: Kleosin
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	MARIUSZ KRUK – PREZES, TEL. 609 462 504, DONATA WROCYŃSKA – WICEPREZES, TEL. 609 462 503 e-mail: <a href="mailto:kjbialystok@wp.pl">kjbialystok@wp.pl</a> <a href="http://www.kjbialystok.cba.pl">http://www.kjbialystok.cba.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<b>Cel zadania:</b> Zadanie ma na celu przygotowanie i rozegranie XI Jeździeckich Otwartych Mistrzostw Ziemi Juchnowieckiej w Skokach przez Przeszkody. Jest to kontynuacja cyklicznej imprezy, która na trwałe wpisała się w kalendarz sportu jeździeckiego w naszym województwie. Ma za zadanie wyłonienie Mistrzów Ziemi Juchnowieckiej oraz popularyzację jeździectwa i Ziemi Juchnowieckiej, jako przyjaznej temu sportowi i z racji działalności na jej terenie najstarszego klubu jeździeckiego na Podlasiu (w zeszłym roku obchodziliśmy 50-lecie istnienia), znanej sympatykom tej dyscypliny w całym kraju. Zawody mają rangę zawodów regionalnych (wojewódzkich) i zaliczane są do punktacji Ligi Podlasia w skokach i wpisane do kalendarza Podlaskiego Związku Jeździeckiego.
<b>Miejsce realizacji zadania:</b> Ośrodek jeździecki w Ignatkach Os., ul. Jeździecka 6. <i>w dniach 29-30.06.2019</i>

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### **Grupy odbiorców zadania:**

Przewidywana ilość par (zawodnik + koń) – 30, ilość przejazdów w konkursach LL-N – 60, ilość widzów – 800 osób.

Zawody przyciągają sporą publiczność, z każdym rokiem większą, stanowią rozrywkę dla mieszkańców szybko rozbudowujących się w gminie osiedli.

Są adresowane przede wszystkim do młodzieży. Zawody mają pokazać młodzieży, iż istnieje spokojny sposób kibicowania swoim faworytom, atmosferę zdrowej rywalizacji sportowej, zachęcić do czynnego uprawiania sportów jako alternatywy dla szukania rozrywki w narkotykach, alkoholu i dopalaczach, pokazać, iż jeździectwo jest sportem dla ludzi w różnym wieku, więc można je czynnie uprawiać do starości.

Młodzież współczesna jest na ogół mało sprawna fizycznie, nieodporna na stres, ma problemy z przystosowaniem się do rygorów wynikających z przynależności do jakiejś grupy, często przejawia agresję w stosunku do zwierząt. Szkolenie jeździeckie usprawnia fizycznie, rozwija dyscyplinę, uczy traktowania zwierzęcia jako partnera, łatwo staje się pasją życiową. Jest też sportem czasochłonnym (oprócz treningu dochodzi opieka nad koniem), co przyczynia się do braku szukania wrażeń oraz dowartościowania w grupach upatrujących rozrywek w narkotykach, alkoholu, dopalaczach. Jeździectwo będące częścią naszej narodowej spuścizny wpływa na zainteresowanie się historią Polski, rozwija nie tylko fizycznie, ale intelektualnie, gdyż posiada mocno rozwiniętą subkulturę opartą na tradycji I i II Rzeczypospolitej.

Ten elegancki sport eliminuje z zachowania agresję, uczy opiekuńczości w stosunku do powierzonych istot żywych. Atmosfera w rywalizacji sportowej jest zupełnie inna niż w sportach drużynowych, pozbawiona agresji, przychylna konkurentom, a kibice zachowują się spokojnie i kulturalnie.

Zawody mają zachęcić mieszkańców Ziemi Juchnowieckiej do czynnego uprawiania jeździectwa oraz innych form aktywności ruchowej, do prowadzenia zdrowego, aktywnego trybu życia. Przy okazji zawodów przewidujemy mały festyn z prezentacją wyrobów regionalnych mieszkańców Ziemi Juchnowieckiej i ościennych gmin, nieodpłatne przejażdżki konne i bryczką dla widzów, zabawy dla dzieci.

### **Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy:**

W realizacji zadania uczestniczyć będą członkowie naszego klubu (15 osób), którzy przygotują plac konkursowy, odnowią parcours, zajmą się zakupem nagród, przygotowaniem boksów dla koni, opracują projekt plakaty i flots dla koni. Klub zapewnia przygotowanie placu konkursowego i wykorzysta posiadany zestaw przeszkód konkursowych, sprzęt do nagłośnienia zawodów.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Celami zadania jest wyłonienie Mistrzów Ziemi Juchnowieckiej w dyscyplinie skoków przez przeszkody w klasach LL, L, P i N, popularyzacja jeździectwa wśród młodzieży, jako szlachetnej i eleganckiej dyscypliny sportu, jednej z najpopularniejszych w krajach UE, zachęcenie mieszkańców Gminy do aktywności ruchowej i zdrowego stylu życia jako alternatywy dla alkoholu, narkotyków i dopalaczy. Pokazanie, że istnieją dyscypliny sportu pozbawione agresji, zapewnienie mieszkańcom Gminy miłego wypoczynku i rozrywki, ściągnięcie na teren Gminy ludzi z pobliskiego miasta oraz innych regionów województwa i Polski i wytworzenie w nich chęci regularnego odwiedzania tych okolic, propagowanie walorów sportowo – rekreacyjno – turystycznych Gminy Juchnowiec. Impreza ma też zapewnić rozrywkę na świeżym powietrzu dzieciom z naszej Gminy oraz ich rodzicom, zaprezentować producentów wyrobów regionalnych.



**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Wynagrodzenie sędziego i gospodarza toru z uprawnieniami PZJ i delegata PlaZJ (usługa kompleksowa jednej firmy lub umowy o dzieło)	1 800,-	1 800,-	
2	Wynajem karetki pogotowia z ratownikiem	700,-	700,-	
3	Nagrody rzeczowe dla zawodników (puchary, tabliczki, flots, nagrody rzeczowe) i koni (owies, specjalistyczna pasza, marchew, jabłka)	6 300,-	5 300,-	1 000,-
4	Hotel dla gospodarza toru	150,-	150,-	
5	Transport niezbędny do organizacji zawodów i koszenia i uprzątnięcia hipodromu i jego okolic, przewiezienia sprzętu, dowozu i odwiezienia koni z innych ośrodków, sprzątnięcia po zawodach – koszt oleju napędowego	600,-		600,-
6	Koszty druku i rozwieszenia plakatów, broszury informacyjnej, materiałów na zaproszenia	450,-	450,-	
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>10 000,-</b>	<b>8 400,-</b>	<b>1 600,-</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**PRZEŁĘĆ**  
**Klub Jeździecki „Przeleć”**  
*mgr Marcin Kuruk*

**V-co PRZEŁĘĆ**  
*Wrocławsko*

**KLUB JEŹDZIECKI BIAŁYSTOK**  
 ul. S. Chrobrego 12a m. 38  
 15-057 BIAŁYSTOK

(podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli w imieniu

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.